
Zał. 13 do prot. ZG PTTK nr 4/XVII/2009 

 
Uchwała Zarządu Głównego PTTK nr 28/XVII/2009 

z dnia 22 listopada 2009 roku 

w sprawie: znaczków organizacyjnych PTTK 
dla osób wstępujących do Towarzystwa 

w roku 60-lecia Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

Na podstawie art. 28 ust. l pkt 3, ust. 2 pkt 18 Statutu PTTK w celu 
określenia zasad wydawania znaczków organizacyjnych PTTK osobom 
wstępującym do Towarzystwa w roku 60-lecia Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego Zarząd Główny PTTK uchwala, co następuje: 

§ 1 
Osoby wstępujące do Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  
w roku 60-lecia Towarzystwa otrzymują nieodpłatnie znaczek organizacyjny 
PTTK. 

§ 2 
Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego PTTK do wydania zarządzenia 
regulującego sposób realizacji niniejszej uchwały. 

§3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 
 


